枣庄银行股份有限公司
2018年9月27日

枣庄银行文化路办公楼

招租公告

遗失声明
▲曹袁园 《出生医学证明》 丢

失，出生证编号：D37078545，声明
作废。

▲侯致钧 《出生医学证明》 丢
失，出生证编号：I370724276，声明
作废。

▲枣庄市宏元针织制衣有限公司
不慎将开给山东枣庄天龙针织有限公
司的山东增值税专用发票第二联、第
三 联 丢 失 ， 发 票 代 码 ：
3700172130， 发 票 号 ：
№07511087，开具日期：2018 年 9
月11日，金额：贰万伍仟肆佰伍拾肆
元整（￥25454.00），声明作废。

▲市中区建材组团佳丽美容会馆
税 务 登 记 证 正 副 本 丢 失 ， 税 号 ：
370402810411203D0，声明作废。

▲韩英不慎将毕业于枣庄学院汉
语文学的毕业证丢失，证书编号：
109045201105000241，声明作废。

▲济宁金红心酒业有限公司枣庄
分公司在银行的基本账户开户许可证

丢 失 ， 核 准 号 ： J4540002438801，
声明作废。

▲济宁金红心酒业有限公司枣庄
分公司的机构信用代码证丢失，代码
为：G10370802001748407，声明作